بر در اصلی بیمارستان دو حلقه زیبا از مس زرد نصب بود که به موزه آستانه منتقل شده است. درآمد بیمارستان از قریه بنش نیز در سال ۱۲۸۴ ق به موقوفات جامع کبیر انتقال یافت (طبایح، ج ۲، ص ۳۵۵؛ عیسی، ص ۲۵۸). بیمارستان ارغون کاملی تا اواخر قرن دهم هجری

### منابع

۱. محمد راغب طبایح، اعلام النبلاء بتاریخ حلب الشهباء، چاپ محمد کمال، حلب ۱۴۰۸-۱۴۱۲ / ۱۹۸۸-۱۹۹۲.
۲. محمد اسعد طلس، الآثار الاسلامیة و التاریخیة فی حلب، دمشق ۱۹۵۷.
۳. احمد عیسی، تاریخ بیمارستانات فی الاسلام، بیروت ۱۴۰۱/۱۹۸۱.
۴. کامل بن حسین کامل الغزی، کتاب نهر الذهب فی تاریخ حلب، چاپ شوقی شعث و محمود فاخوری، حلب ۱۴۱۲-۱۴۱۳ / ۱۹۹۲-۱۹۹۳.

Archive of SID